EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig
Spotka Komandytowa

FRASTER Oraumet Higo tresnar HURRYUPS forveslerd! PRUTECT2U s Racana 1. Nowa Wit Rzecna

tel./fax: +48 58 56 300 80
POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

PROTECT2U Bluza ochronna
8371

Bluza ze stojka zapinana na zamek, przykryta plisg na rzep, dodatkowo na goérze i
dole na zatrzaski.

Na wysokosci piersi dwie kieszenie kryte, zapinane na zatrzaski. Dodatkowo na tych
kieszeniach naszyte kieszonki, prawa zapinana na rzep

Na lewym rekawie kieszonka na dtugopisy.

Nad prawa kieszenig umieszczona szlufka zapinana na zatrzask. Na lewej kieszeni
szlufka z plastikowym pétkolem.

Rekawy sg zapinane na zatrzaski.

Dét bluzy wykonczony paskiem z gumg dopasowujacg obwad.

Dwie kieszenie wszyte w szew boczny.
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e Odblaskowe paski umieszczone na przodzie i tyle bluzy.

MATERIAL: 65% poliester 35% bawetna 280g/m2 ptétno

Pakowanie
Jednostkowe

o Blister
Warianty
Lp. Nr katalogowy
1 8371
2 8372
3 8373
4 8374
5 8375
6 8376

EAN

5907078983714
5907078983721
5907078983738
5907078983745
5907078983752
5907078983769

Rozmiar
S

M

L

XL

XXL
XXXL
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